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_____________________________________________________________________________



1 Hyrje


I nderuar Aplikant. Ky është Formulari i Aplikimit për skemën e subvencioneve „përkrahja e bizneseve  në agroturizëm dhe ushqimet tradicionale   në komunën e Rahovecit,, të financuar nga komuna e Rahovecit dhe e menaxhuar nga Drejtoria për Ekonomi, Zhvillim dhe Turizëm.


2. Informata standarde 


	Informatat kontaktuese të Aplikantit për qëllime të këtij subvencioni

	Emri i subjektit afarist:
	

	Emri dhe mbiemri i aplikuesit
	

	Numri i telefonit: (fiks dhe mobil) Kodi i vendit + qytetit + numri
	

	Adresa postare:
	

	E-maili i personit kontaktues:
	

	[bookmark: _Hlk179290002]Sektori ne te cilin aplikon:
	








	Vlera në / € e kërkuar:
	
    






	V. Dokumentet e bashkëngjitura
	Zyrtari Komunal

	1. Formulari i aplikimit
	

	2. Projekt Propozimi
	

	3. Certifikata e biznesit së bashku me informata, (NUI)
	

	4. Vërtetimet që i ka të kryera obligimet ndaj Komunës së Rahovecit(  vërtetimin e taksës komunale)
	

	5. Vërtetimin nga ATK-ja, vlenë për subjektet afariste
	

	6. [bookmark: _GoBack]Letërnjoftimi kopje i pronarit ose përfaqësuesit të autorizuar të subjektit afarist
	

	7.     Konfirmimin e xhirollogarisë bankanre në emër të biznesit
	



Për çdo ndryshim në adresa, numra telefoni, numra faksi, e sidomos e-maili, duhet njoftuar me shkrim Autoritetin Kontraktues. Autoriteti Kontraktues nuk mban përgjegjësi nëse nuk mund të kontaktojë aplikantin.

Aplikacioni dorëzohet online në adresat elektronike fidan.hoti@rks-gov.net dhe tourism.rahovec@gmail.com, dhe në zarfë të mbyllur  në zyret e Drejtorisë për Ekonomi, Zhvillim dhe Turizëm.


Emri i Aplikuesit: ____________________________________
	 
Nënshkrimi: ______________________

Data e dorëzimit: ____________________ 	 

KOMUNA RAHOVEC
Drejtoria për Ekonomi, Zhvillim dhe Turizëm


image1.png





image2.png




